PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________________Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон (391)38-36-4-98

РЕШЕНИЕ

07 июня 2012 г.                          с. Верхнеусинское                                № 60-194р
Об утверждении Программы социально-
экономического развития Верхнеусинского
сельсовета Ермаковского района
Красноярского края до 2020 года

Рассмотрев представленную администрацией сельсовета Программу социально-экономического развития Верхнеусинского сельсовета на период до 2020 года, резолюцию публичных слушаний жителей Верхнеусинского сельсовета, руководствуясь статьёй 20 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края на период до 2020 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике (Крапивина Е.В.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава сельсовета                                                                                       А.В. Екимов